UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157]
Kelompok: HI

Semester: Genap 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

10 11 12 13 14

07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 [1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah H H H H H H H H H H H H A A 86
2 11942500701 Rekso Sugondo H H H H H H H H I H H H H A 93
3 12042500013 Rizgina Kurniawati H H H H A H H H H H H I I I 93
4 (2042500161 Rizky Chandra H H H H A H H H H H H H A H 86
5 12042500187 Muhammad Idris H H H H A H H H H H H H H A 86
6 2042500203 Alfathi Kharis Malik H H H H A H H H H H H H A H 86
7 12042500211 Nadya Rahma Ranita H H H H H H H H H H H H A A 86
8 2042500237 Shofiyyah Almaas Muria H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2042500252 Murti Rahayu H H H A H H H H H H H H A H 86
10 |2042500302 Azahra Khairani Fatima H H H H H H H H H H H H H H 100
11 [2042500385 Indah Syakinah Fatar H H H H H H H H H H H A S H 93
12 (2042500393 Salsabil Ayu Hermawan H H H H H H H H H H H H H H 100
13 (2042500484 Khalid Alfian Simbolon H H H A H H H H H H H H A H 86
14 (2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba H H H H A H H H A H H H H H 86
15 (2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho H H H H H A H H H H H H A H 86
16 (2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro H H H H A H H H H H H H A H 86
17 |2042500583 Kholik Adiyatsyah H H H H A H H H H H H H H A 86
18 (2042500658 Indra Agus llyasa H H H H H A H H H H H H A H 86
19 (2142500178 Muhammad Rafly Rajab H H H H A A H H A H H A A I 64
20 | 2142500343 Jeremia Immanuel Eliando H H H H H H H H H H H H H H 100
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Keterangan:
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157]
Kelompok: HI
Semester: Genap 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No.
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Tanggal

07-03-2023
14-03-2023
21-03-2023
28-03-2023
04-04-2023
11-04-2023
09-05-2023
16-05-2023
23-05-2023
30-05-2023
06-06-2023
13-06-2023
20-06-2023
27-06-2023

Materi yang diberikan

Pengantar perkulihan

Pengertian Diplomasi, Negosiasi dan Meloby

Negosiasi, Loby dan Dunia Kerja

Framework dalam negosiasi dan meloby

Framework dalam Negosiasi dan Melobi

Prinsip, teknik, dan pola dalam melakukan negosiasi dan lobi
UTS

Negosiasi tidak etis

Mengembangkan kekuasaan

Pengalihan Kelas

Tugas mencari isu2 internasional terkait negosiasi
Memahami Negosiator Pihak Lawan

Persiapan simulasi negosiasi dan meloby (Uni eropa-Indonesia ICEPA)
Persiapan Simulasi UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157]
Kelompok: HI
Semester: Genap 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

UAS
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1942500578
1942500701
2042500013
2042500161
2042500187
2042500203
2042500211
2042500237
2042500252
2042500302
2042500385
2042500393
2042500484
2042500500
2042500534
2042500559
2042500583
2042500658
2142500178
2142500343

Hilmi Jibril Ad Daulah

Rekso Sugondo

Rizgina Kurniawati

Rizky Chandra

Muhammad Idris

Alfathi Kharis Malik

Nadya Rahma Ranita
Shofiyyah Almaas Muria

Murti Rahayu

Azahra Khairani Fatima

Indah Syakinah Fatar

Salsabil Ayu Hermawan

Khalid Alfian Simbolon

Aldio Rasmana Daeng Taleba
Albertus Rossi Andika Nugroho
Muhammad Bintang Suryo Samudro
Kholik Adiyatsyah

Indra Agus llyasa

Muhammad Rafly Rajab
Jeremia Immanuel Eliando

86
93
93
86
86
86
86
100
86
100
93
100
86
86
86
86
86
86
64
100

75
75
85
78
75
75
75
85
80
80
75
80
75
75
80
78
80
78
75
78

76
78
85
78
78
79
82
87
87
85
82
86
80
80
80
79
78
78
78
86

78
88
85
80
78
78
78
90
90
88
82
90
80
80
78
80
78
80
999
87

77 => B+
81 => A-
85=>A

79 => B+
77 => B+
77 => B+
78 => B+
88 =>A

86 =>A

85=>A

80 => A-
86 =>A

79 => B+
79 => B+
79 => B+
79 => B+
79 => B+
79 => B+
46 => -

84 => A-
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